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وزیر کشور: 

مشکل حمل‌و‌نقل ‌زائران اربعین
 در عراق برطرف شد

وزیر کشور با اشاره به برخی مشکلات حمل‌و‌نقل در عراق‌ گفت: امسال موضوع حملونقل از 
الحسینیه تا کربلا رفع شده و امیدواریم بدون مشکل شاهد تردد زائران در مسیر باشیم. به 
گزارش تسنیم، احمد وحیدی در همایش فعالان و موکب‌داران اربعین حسینی استان‌های 
آذربایجان‌غربی، آذربایجان‌شرقی، اردبیل، زنجان و گیلان که در حسینیه اعظم ثارالله 
ارومیه برگزار شد، اظهار داشت: حماسه عاشورا و قیام امام حسین)ع( یک جریان در یک 

برهه تاریخی نیست، بلکه در تمام تاریخ جاری و ساری است.
وی با بیان اینکه جبهه‌بندی در مسیر عاشورا بر‌اساس حب حسین)ع( است و بین حق و 
باطل داوری می‌کند، افزود: انقلاب اسلامی ما به‌عنوان اتصال‌دهنده قلوب مؤمنان به قیام 
عاشورا‌ست. وزیر کشور با بیان اینکه ‌تمرکز دشمن بر کمرنگ کردن فرهنگ عاشورا‌ست، 
تصریح کرد: با هر روش و سبک تهدیدی به دنبال این امر بودند که مردم ایران اسلامی 
در ایام عاشورا و تاسوعا نشان دادند ‌در مسیر امام حسین)ع( و مقابله میان جبهه حق و 
باطل عقب نمی‌نشینند. وحیدی با بیان اینکه عده‌ای فکر می‌کنند که با اظهارات جاهلانه 
می‌توانند مسیر عاشورایی ملت را مسدود کنند، اما این مسیر تا ظهور ادامه دارد، خاطر 
نشان کرد: جریان فرهنگی راه‌افتاده برای اربعین همه را در بر می‌گیرد و به یک جریان 
عظیم جهانی تبدیل شده است. وزیر کشور، اربعین را جریان فرهنگی و سیاسی نسل 
شیعه برای تمام دنیا دانست و بیان داشت: هیچکس نمی‌تواند در این خصوص  مسائل 
را تک‌بعدی ببیند، چراکه سیاسی بودن ماجرای قیام حسینی، شاخص است. وی با بیان 
اینکه اربعین یک اتفاق تمدن‌ساز است که می‌تواند جریان جهانی را تغییر دهد و این رمز 
اربعین حسینی است، اذعان داشت: امام حسین)ع( معیار حق و ظلم‌ستیزی ‌است و ما هم 
دنبال همین هستیم. وی گفت: علم و شعور برای خدمت در مسیر حسینی لازم است که 

امروز شاهد تحقق آن و اهتمام ویژه برای تعالی و تجلی شعور حسینی هستیم.
وزیر کشور‌ با بیان اینکه جریان اربعین تنها متعلق به شیعه و اسلام نیست، بلکه برای تمام 
آزادگان و هر انسان آزادی‌خواه است، تأکید کرد: همکاری و همراهی ‌اهل سنت در مسیر 
زائران حسینی در سال گذشته بسیار چشمگیر و فوق‌العاده بود و این نشان‌دهنده اهمیت 
قیام حسینی برای همه آزادگان است. وی با بیان اینکه تلاش استاندار و مدیران در کنار 
نیروهای مسلح و روحانیون قابل‌توجه و حائز اهمیت است که رمز تعالی اسلام می‌باشد، 
گفت: وحدت و همبستگی تمام اقشار و ادیان در ذیل حب حسین)ع( که ارزش‌های 
اخلاقی و انسانی است، رخ می‌دهد و هر سال هم شاهد ارتقای آن هستیم. وحیدی اظهار 
داشت: موکب‌داران حسینی در ایام اربعین اقدامی عرفانی و الهی دارند که موجب تشویق 
مردم می‌شوند و تمام امور‌ از اجتماعی، پزشکی، غذایی و بهداشتی را شامل می‌شود و 
دولت با تمام توان وظیفه ایجاد شرایط و تامین شرایط را دار‌د و در این مسیر بدون وقفه 
خدمت می‌کنیم. وزیر کشور‌ عنوان کرد: آمادگی مرز تمرچین برای عبور 500 هزار زائر 
برای مسافران داخلی و دیگر کشورها در مرز شمال‌غرب جای تقدیر دارد که با همکاری 
مسئولان کردستان عراق انجام می‌شود. وی در پایان با اشاره به برخی مشکلات حمل‌ونقل 
در عراق‌ گفت: امسال موضوع حمل‌ونقل از الحسینیه تا کربلا رفع شده و امیدواریم بدون 

مشکل شاهد تردد زائران در مسیر باشیم. 

به اعتقاد یک رسانه عبری زبان، جنگ با حزب‌الله برای تل‌آویو امری حتمی است، 
اما فقط زمان آن مشخص نشده است. به گزارش تسنیم، پایگاه خبری واللانیوز در 
گزارشی در این رابطه مدعی شد، از حادثه برپایی خیمه که توسط حزب‌الله صورت 

گرفت، شرایط در شمال‌)فلسطین اشغالی( رو به بحران رفته است.
به‌زعم این رسانه عبری زبان با وجود آنکه محاسبات در رابطه با تأثیرات منفی 
اعتراضات گسترده خیابانی بر توان ارتش اسرائیل اشتباه است، اما اسرائیل باید در 
این شرایط فکورانه عمل کرده و وارد دام جنگ نشود. این رسانه عبری‌زبان همچنین 

اعتراف کرد، خیمه حزب‌الله در چند متری خط آبی برپا شده است.
در بخشی از گزارش واللا نیوز آمده است، در شرایطی که حزب‌الله همچنان خیمه 
خود را برپا نگه داشته، اسرائیل هم به دنبال افزایش موانع مرزی است تا نیروهای 
رضوان نتوانند به آسانی از خط مرزی عبور کنند. در این بین حزب‌الله هم سرگرم 
ایجاد پست‌های دیده‌بانی در طول خط مرزی)با فلسطین اشغالی( است، همه این 
تحولات در حالی رخ می‌دهند که خیابان‌های فلسطین اشغالی شاهد موج شدیدی از 
اعتراضات علیه کابینه به دلیل تغییرات پیش روی قضایی است. در ادامه این گزارش 
آمده است: طی 17 سال گذشته به‌جز در چند مورد، مرز با لبنان شاهد آرامش نسبی 
بود، اما این امر نمی‌تواند نافی این حقیقت باشد که محوری که ایران آن را رهبری 
می‌کند و حزب‌الله نوک پیکان آن محسوب می‌شود، مدت‌هاست که خود را برای 

یک درگیری چند جبهه‌ای آماده می‌کند. از این‌رو باید منتظر حملات و عملیات 
مختلف از جمله ضربات موشکی از غزه و لبنان و حتی سوریه باشیم. واللا نیوز 
سپس می‌نویسد: امروز تحرکات و فعالیت حزب‌الله را می‌توان با چشم غیرمسلح دید، 
اقداماتی که همه می‌دانند برای ضربه زدن به اسرائیل در حال تدارک است. سرلشکر 
ایلی ماروم، نویسنده این گزارش تحلیلی می‌افزاید: مهم‌‌ترین تهدید برای اسرائیل 
امروز از سوی حزب‌الله است؛ حزب‌الله امروز به یک سازمان شبه‌نظامی تبدیل 
شده است که دارای توانمندی‌های زیادی است، ده‌ها هزار نیرو در اختیار داشته و 
یگانی به نام رضوان دارد که جزو یگان‌های ویژه و خاص است که توان آن حدود 
2500 نیرو تخمین زده می‌شود، در کنار آن نباید فراموش کرد که این حزب 100 
هزار موشک دارد که قسمتی از آن دقیق هستند و می‌توانند بخش‌های عمده‌ای 
از)رژیم صهیونیستی( را هدف قرار دهند. به اعتراف این ژنرال صهیونیست، حزب‌الله 
توانمندی و ظرفیت هدایت انجام عملیات در عمق اسرائیل را دارد که نمونه بارز آن 
عملیاتی است که چندی پیش در تقاطع مجدو شاهد آن بودیم، اما شاید مهم‌ترین 
مسئله نگران‌کننده آن باشد که حزب‌الله به )فلسطین اشغالی( نزدیک است و در 
عین حال دارای روابط تنگاتنگی با گروه‌های فلسطینی بوده و همین امر دست این 
حزب را برای انجام اقدام در عمق)رژیم( اسرائیل باز نگه دارد. واللا سپس می‌نویسد: 
چه بخواهیم و چه نخواهیم رویارویی بین اسرائیل و حزب‌الله رخ خواهد داد، تنها 
سئوال باقی‌مانده در این زمینه زمان وقوع آن است. از این‌رو صحیح‌تر آن است که 
ما در اینجا به تحلیل توانمندی‌های این سازمان بپردازیم. یگان رضوان با حدود 
2500 نیروی یکی از واحدهای دارای تجربه عملیاتی بالاست که آن را در جنگ 
سوریه کسب کرده و ظاهراً برای تصرف کل منطقه الجلیل یا حداقل بخش‌‌هایی 
از آن آمادگی کاملی پیدا کرده است. صرف انتشار تصاویری و فیلم‌های تبلیغاتی 
از این عملکرد این نیرو کافی بود که رعب و وحشت را در اسرائیل به راه بیندازد. 
به اعتقاد این ژنرال صهیونیست، شمار نیروهای یگان رضوان از تعداد معمول یک 

نیروی نخبه بیشتر است و چون به طور حتم نمی‌توان آنها را یک نیروی عادی برای 
گشت‌زنی رده‌بندی کرد، باید گفت که این یگان در واقع نیروی زمینی با آپشن‌ها و 
توانمندی‌های فراتر از این نیروی عادی است. موشک‌ها و پرتابه‌‌هایی که در اختیار 
حزب‌الله قرار دارد هم بسیار زیاد است، پس در جنگ آتی باید منتظر شلیک حجم 
زیادی از آن به سوی اسرائیل باشیم. سرویس‌های اطلاعاتی اسرائیل این ساختار را از 
سال‌های گذشته زیر نظار دارند، گرچه گفته می‌شود برخی از مخازن این موشک‌ها 
شناسایی شده، اما حداکثر کارآمدی این برنامه می‌تواند در حد چیزی باشد که در 
ابتدای جنگ )33 روزه( شاهد آن بودیم. در بخش دیگری از این گزارش تأکید 
شده است، اعتراضات در اسرائیل و تبعات آن از جمله اعلام عدم حضور نیروهای 
احتیاط در یگان‌های خود و به ویژه استنکاف پرسنل احتیاط نیروی هوایی در حضور 
داوطلبانه در یگان‌هایشان، به دقت توسط نصر‌الله و ایرانی‌ها رصد می‌شود و آن را در 
چارچوب تحقق دیدگاه خانه عنکبوت توصیف می‌کنند؛ با این حال برداشت فعلی 
در حزب‌الله و متحدانش در حال حاضر عدم ورود به جنگ است چون آنها همچنان 
در حال تدارک برای انجام جنگ چندجبهه‌ای خود هستند. این جنگ چندجبهه‌ای 
در تحلیل دیگر رسانه‌های عبری زبان هم قابل لمس است، روزنامه هاارتص نیز 
تأکید کرد: در جنگ آتی باید منتظر شلیک 10 هزار فروند موشک از لبنان و 5 هزار 
موشک از نوار غزه باشیم، این‌ها رقم‌های خیالی نیستند، بلکه به واقعیت خواهند 
پیوست. ایال گلعادی، نویسنده این مقاله که در شماره هفتگی این رسانه عبری 
زبان منتشر شد، تأکید کرد، نگرانی وزیر جنگ از تمرد شماری از خلبانان، پزشکان 
یا فعالان بخش سایبری نیست، بلکه او به همراه رئیس ستاد مشترک در کابوس 
سناریویی قرار دارند که اسرائیل را در شرایطی قرار می‌دهد که حتی تمامی نیروهای 
احتیاط هم حاضر شوند باز قادر به تعامل با آن نیستند، چون اطلاعاتی وجود دارند 
که نشان می‌دهند دشمنان ما بعد از سال‌ها خویشتن‌داری به دنبال معکوس کردن 

این معادله هستند.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت تابش اشعه 
فرابنفش)UV( در تهران بحرانی شده و به عدد ۱۲ رسیده است.

به گزارش تسنیم، سمیه رفیعی، رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به تداوم افزایش دمای هوا، طی سخنانی گفت: وضعیت تابش اشعه 

فرابنفش)UV( در تهران بحرانی شده و به عدد 12 رسیده است.
وی افزود: در این راستا ضروری است شهروندان از قرارگیری در معرض نور مستقیم 

خورشید از ساعت 8 صبح تا 17 به طور جدی پرهیز کرده و ضمن استفاده از 
تجهیزات مراقبتی مانند کرم‌های ضدآفتاب، لباس و عینک‌های مناسب، از 

استخرهای سرباز استفاده نکنند.
رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس تأکید کرد: در این خصوص قطعاً دستگاه‌های 
مسئول باید اطلاع‌رسانی مناسب و به موقع انجام دهند؛ فراکسیون محیط زیست 
مجلس نیز در هفته آتی از متولیان امر در خصوص اقدامات انجام‌شده گزارش 

خواهد خواست.
رفیعی با بیان اینکه تداوم گرما در این روزها موجب تعطیلی در کشور شده است، 
بیان کرد: در حالی تهرانی‌ها این روزها تداوم گرمای 40 درجه را تجربه می‌کنند 
که براساس گزارشات هواشناسی استان تهران، رکورد گرمای استان در مردادماه 
سال 92 با 45.6 درجه سانتی‌گراد در ورامین ثبت شده است. در شهر تهران هم در 
تیرماه سال‌های 37، 52 و 54 دمای 43 درجه و در تیر ماه سال‌های 74، 82، 87 

و مردادماه 92 دمای 6/42 رکورد زده است.
وی تصریح کرد: از سوی دیگر از ابتدای سال زراعی 1401)مهرماه( تا روز گذشته در 

مقایسه با دوره بلندمدت 30 ساله، متوسط دما در استان تهران یک درجه و نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 6/0 درجه افزایش داشته است. همچنین از ابتدای فصل 
تابستان تا روز گذشته متوسط کمینه دما 8/0 درجه، بیشینه 9/0 درجه و میانگین 

9/0 درجه افزایش نسبت به دوره بلندمدت 30 ساله را در استان تهران شاهدیم.
رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس تأکید کرد: تمام این آمارها نشان می‌دهد 
موضوع تغییرات اقلیم و گرمایش جهانی تأثیر خود را با سرعتی بیش از تصور بر 
زندگی و حیات کشور و منطقه ما گذاشته است و اگر هرچه سریع‌تر اقدام مؤثری 

صورت نگیرد قطعاً همه متضرر خواهند شد.
رفیعی گفت: فراکسیون‌ محیط زیست مجلس شورای اسلامی به طور جدی پیگیر 
ایجاد آژانس منطقه‌ای پارلمانی مقابله با تغییر اقلیم و گرد و غبار با عضویت 
کشورهای عضو منا و پارلمان اروپا است؛ در این راستا تلاش‌های بسیاری با حمایت 
دکتر قالیباف انجام‌ شده که امیدواریم به زودی شاید شکل‌گیری این اجماع 
منطقه‌ای و پس از آن آغاز فعالیت‌های هماهنگ برای مقابله و سازگاری با این پدیده 

با حمایت‌های مجامع قانون‌گذار منطقه باشیم.

وحشت جنگ با حزب‌الله کابوس صهیونیست‌ها 

هشدار رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس: 

وضعیت اشعه فرابنفش در تهران بحرانی شده است

آگهی  مزایده عمومی   1402-432
نوبت اول: 11 / 1402/05   افسانه 

نوبت دوم: 12 /1402/05    شیرازنوین

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره  مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 

مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۴۶  تدارکات 

 الکترونیکی دولت الکترونیکی واگذار نماید. ضمناً درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir( و یا شماره تلفن‌های 

37250754-071  داخلی 225 تماس حاصل فرمایید.

نوع کاربریمحل پروژهموضوعردیف 
مبلغ اجاره پایه 

)ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در 

مزایده )ریال(

مدت 
اجاره 
)سال(

1

بهره برداری از درب ورودی میدان 
مرکزی میوه و تره بار و بهره 

برداری از درب ورودی پارکینگ 
روباز خودرویی در تمام ایام هفته 
به استثناء روزهای جمعه و درب 
ورودی مرکز معاملات خودرویی 

صرفاً در روز جمعه به متراژ 21520 
متر مربع 

بلوار خلیج فارس 
میدان مرکزی

میوه و تره بار

پارکینگ سواری

یکسال6/922/393/6104/160/000/000

درب ورودی 
میدان میوه و 

تره بار

بازار معاملات 
خودرویی)صرفاً  
در روزهای جمعه(

			 
  مدت اجاره: یک سال

  مبلغ سپرده شرکت در مزایده :  4/160/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر 
شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 102451 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی

 متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می‌باشند، می‌توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7:00 الی  13:00 روز‌های کاری 
به محل‌های موضوع مزایده  مراجعه نمایند. 

 عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
 ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

 مدت اجاره: یک سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می‌باشد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/18 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده  می‌بایست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
 پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 29 /1402/05 پیشنهاد خود را در قالب پاکت‌های )الف، ب و ج( از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
 شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست تا ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 29 /1402/05 سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز- 
میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی دبیرخانه سازمان تحویل 

نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دو شنبه  ساعت   13:00  مورخ  30/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

می‌باشد. 
 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز مزایده الزامی است. 

 تصویر اساسنامه شرکت به همراه آخرین آگهی تغییرات )اشخاص حقوقی( / ارائه تصویر شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان 
)اشخاص حقیقی(

 هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

شناسه آگهی: 1541276 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

طبق آخرین اطلاعیه ستاد انتخابات وزارت کشور، داوطلبان نمایندگی مجلس 
دوازدهم می‌بایست از روز ۱۲ مردادماه پیش‌ثبت‌نام خود را انجام دهند.

به گزارش تسنیم، انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری 11 اسفند 1402 برگزار می‌شود و هم‌اکنون برخی 
احزاب، جناح‌ها و گروه‌ها کم و بیش فعالیت‌های انتخاباتی خود را کلید زده‌اند و 

تحرکات رقبای خود را رصد می‌کنند.
از جمله مقاطع مهم در هر انتخاباتی، دوران ثبت‌نام داوطلبان است؛ طبق اطلاعیه 
اخیر ستاد انتخابات کشور، داوطلبان نمایندگی مجلس باید ابتدا مرحله پیش‌ثبت‌نام 
را انجام دهند؛ مرحله‌ای که در این دوره و طبق قانون جدید انتخابات مجلس انجام 

خواهد گرفت.
ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه اخیر خود اعلام کرد این پیش‌ثبت‌نام از دوشنبه 
16 تا یکشنبه 22 مردادماه جاری، از ساعت 8 تا 18 عصر به‌ مدت 7 روز در پنجره 

واحد وزارت کشور انجام خواهد گرفت.
متقاضیان می‌بایست به آدرس keshvar.moi.ir به لینک »ثبت درخواست متقاضیان 
داوطلبی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی« وارد شوند و با 
تکمیل اطلاعات و مدارک مورد نیاز به شرح زیر در مهلت یادشده، درخواست خود 

)پیش‌ثبت‌نام( را ثبت کنند.
مراحل این پیش‌ثبت نام نیز به شرح زیر است:

الف - تکمیل فرم اطلاعات درخواست‌شده
ب - بارگذاری تصویر آخرین مدرک تحصیلی معتبر

ج - بارگذاری تصویر کارت یا گواهی پایان خدمت وظیفه عمومی و یا کارت معافیت 

دائمی برای آقایان با سن کمتر از 50 سال)در صورت عدم دریافت برخط پاسخ 
استعلام(

د - بارگذاری تصویر گواهی رسمی مبنی بر قبول استعفا و عدم اشتغال در پست و 
مشاغل مشمول استعفای موضوع ماده 29 قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی

نکته: متقاضیان در خارج از کشور با مراجعه به سفارتخانه‌‌ها، کنسولگری‌ها 
یا نمایندگی‌های سیاسی جمهوری اسامی ایران، به ثبت اطلاعات و 

بارگذاری مدارک خود اقدام کنند.
گفتنی است، سال 1398 و برای انتخابات مجلس یازدهم طبق آمار رسمی 
اعلام‌شده در کل کشور 15618 نفر)برای 290 کرسی( ثبت‌نام کرده بودند که 
حاکی از رشد حدود 15 درصد به نسبت دوره قبل مجلس بود؛ از این تعداد نیز در 
تمام کشور 7148 نفر از سوی شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده و وارد ماراتن 

انتخابات شدند.
 طحان‌نظیف، سخنگوی شورای شورای نگبهان نیز درباره مرحله پیش‌ثبت‌نام از 
داوطلبان گفته است که در قانون جدید فرآیند پیش‌ثبت‌نام در نظر گرفته شده تا 
کسانی که شرایط اولیه حضور در انتخابات‌ مانند مدرک تحصیلی، سن لازم، عدم 
سوء‌پیشینه مؤثر قضایی و امثال این‌ها را ندارد، وارد فرآیند نشوند تا وضعیت گذشته 
سامان‌دهی شود و افرادی که شرایط عینی و شکلی دارند با خیال آسوده‌تری 

ثبت‌نام کنند. 
لازم به ذکر است که شورای نگهبان در مرحله پیش ثبت‌نام وارد بحث بررسی 
صلاحیت‌ها نخواهد شد و تنها مدارک شکلی و عینی افراد توسط نهادهای مورد 

استعلام بررسی خواهد شد.

پیش‌ثبت‌نام نمایندگی مجلس از دوشنبه ۱۶ مرداد

تذکر به خاندوزی درباره 
عدم دریافت مالیات از کارانه پزشکان

نماینده شاهین‌شهر در مجلس از تذکر به خاندوزی، وزیر اقتصاد درباره لزوم عدم دریافت مالیات 
از کارانه پزشکان خبر داد. به گزارش تسنیم، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده شاهین‌شهر، 
میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی از تذکر خود به سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
و امور دارایی درباره لزوم عدم دریافت مالیات از کارانه پزشکان مشمول بند و تبصره 12 قانون 
بودجه سال 1402 کل کشور خبر داد. شرح تذکر حاجی‌دلیگانی به خاندوزی به شرح ذیل است: 
»علی‌رغم تصریح بند " و " تبصره 12 قانون بودجه سال 1٤02 کل کشور مبنی بر عدم دریافت 
مالیات از کارانه اعضای هیئت علمی بالینی تمام‌وقت جغرافیایی و پزشکان متخصص بالینی 
تمام‌وقت جغرافیایی، متأسفانه سازمان امور مالیاتی نسبت به دریافت مالیات از کارانه این گروه 
از پزشکان مشمول در سال 1٤02 اقدام نموده که برخلاف قانون فوق‌الذکر می‌باشد. لذا ضروری 
است نسبت به پیگیری موضوع تا رفع مشکل اقدام | لازم صورت پذیرد. طبق این گزارش در 
بند )و( تبصره )12( ماده واحده لایحه بودجه سال 1402 که مورد موافقت نمایندگان قرار 
گرفته است ، آمده است: »در سال 1402، سقف معافیت مالیاتی و نرخ مالیات بر مجموع درآمد 
اشخاص حقیقی که تحت عناوینی از قبیل حقوق و مزایا)به استثنای کارانه اعضای هیئت‌علمی 
بالینی تمام‌وقت جغرافیایی و پزشکان متخصص بالینی تمام‌وقت جغرافیایی(، مقرری یا مزد، 
حق شغل، حق شاغل، فوق‌العاده‌ها، اضافه‌کار، ‌حق‌الزحمه، حق مشاوره، حق حضور در جلسات، 
پاداش، حق‌التدریس، حق‌التحقیق، حق پژوهش و کارانه اعم از مستمر یا غیرمستمرکه ‌‌به‌ 
صورت نقدی و غیرنقدی‌ از یک یا چند منبع در بخش دولتی و یا ‌غیر‌دولتی تحصیل می‌نمایند، 
چه از کارفرمای اصلی و یا غیراصلی)موضوع تبصره )1( ماده )86( قانون مالیات‌های مستقیم( 
باشد«. گفتنی است، طبق ماده 206 آیین‌نامه داخلی مجلس در کلیه مواردى که نماینده یا 
نمایندگان مطابق اصل هشتاد و هشتم )88( قانون اساسى، از رئیس‌جمهور یا وزیر درباره یکى 
از وظایف آنان حق سؤال دارند، می‌توانند درخصوص موضوع مورد نظر به رئیس‌جمهور و وزیر 
مسئول کتباً تذکر دهند که هیئت‌رئیسه خلاصه تذکر را در جلسه علنى مجلس قرائت و متن 

کامل تذکر را به رئیس‌جمهور یا وزیر مربوط ابلاغ می‌نماید.

فرمانده ارتش پاکستان:

 امنیت ایران را امنیت خودمان می‌دانیم
فرمانده ارتش پاکستان در دیدار وزیر امور خارجه کشورمان اظهار داشت که ما 
امنیت ایران را امنیت خود می‌دانیم و در همکاری با کشور برادر؛ جمهوری اسلامی 

ایران در عرصه مبارزه با تروریسم کاملًا جدی هستیم.
به گزارش تسنیم، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در آخرین 
مرحله از ملاقات‌های رسمی خود در اسلام آباد با ژنرال عاصم منیر، فرمانده ارتش 
پاکستان ملاقات کرد.؛ در این ملاقات که افسران عالی‌رتبه ارتش پاکستان نیز 
حضور داشتند امیرعبداللهیان با اشاره به ملاقات‌های خود با مقامات عالی پاکستان 
و توافقات حاصل‌شده در این سفر، خصوصاً در عرصه‌های امنیتی و مرزی، اظهار 
داشت: حمایت ارتش پاکستان از توافقات به دست‌آمده، به طور قطع در اجرایی 
شدن هرچه سریع‌تر این توافقات تعیین‌کننده است. وزیر امور خارجه کشورمان با 
بیان اهمیت دستاوردهای سفر دو هفته پیش فرمانده ارتش پاکستان به جمهوری 
اسلامی ایران، توافقات انجام‌شده وی با سردار باقری در زمینه‌های امنیتی و مرزی را 
سرفصل جدیدی از همکاری‌های دو کشور دانسته و آمادگی جمهوری اسلامی ایران 
را برای اجرایی شدن هرچه سریع‌تر توافقات اعلام داشت. ژنرال عاصم منیر، فرمانده 
ارتش پاکستان نیز در این ملاقات، سفر خود به تهران و ملاقات‌های انجام‌شده با 
رئیس جمهوری اسلامی ایران و سردار باقری و دیگر فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و 
همچنین وزیر امور خارجه کشورمان که دو هفته پیش صورت گرفت، گفت: مبارزه 
ما با تروریسم جدی است؛ ما امنیت ایران را امنیت خود می‌دانیم و در همکاری 
با کشور برادر،؛ جمهوری اسامی ایران در عرصه مبارزه با تروریسم کاملًا جدی 

هستیم.
در این ملاقات که با ضیافت شام فرمانده ارتش پاکستان به افتخار وزیر امور خارجه 
کشورمان ادامه یافت، طیف گسترده‌ای از موضوعات مختلف از جمله تحولات 

افغانستان مورد بحث قرار گرفت.


